РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс
заочной формы обучения (с применением ДОТ)
по программе магистратуры на места
по договорам об оказании платных
образовательных услуг

« '^/ » Ю 20 16г.

На основании личных заявлений и заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2016 года на первый курс заочной формы обучения по программе
магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг лиц,
прошедших вступительные испытания

В Институт системного анализа и управления

на направление 38.04.02 Менеджмент

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

1. Головин Андрей Аркадьевич 95
2. Карпачёв Денис Александрович 85
3. Челноков Андрей Сергеевич 81
4. Шанкеева Салтанат Ермековна 70
5. Рахметуллина Айдана Бакыткереевна 70
6. Жардемова Орынгуль Болатовна 70
7. Брекеева Улмекен Самиголлиевна 70
8. Бекташева Райгул Жумагалиевна 70

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОКДЗО, ПФО, бухгалтерия. Центр ДЗО ИСАУ, учебный отдел, библиотека,
общежитие, Лишилин, Пузова, деканы

Директор ЦДЗО ИСАУ

Зам. ответственного секретаря
приемной комиссии

-----) О.Ю. Тятюшкина

А.А. Хромов